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Pęseta Szafirowa 45 +Etui
Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

54,90 PLN

Opis produktu

 

Pęseta szafirowa 45 + etui
Coraz więcej kobiet poddaje się zabiegowi przedłużania rzęs, który daje spektakularne efekty, a dodatkowo pozwala
zrezygnować z tuszu, co jest dużą oszczędnością czasu na co dzień. Jeśli chcesz zapewnić klientkom piękny wachlarz
rzęs, a sobie wygodę podczas pracy, wybierz produkty sprawdzonych marek. Wartym uwagi akcesorium jest szafirowa
pęseta od Noble Lashes. Model 45 stopni jest dostępny w zestawie z eleganckim etui. W ofercie znajdziesz pęsetę w tym
samym kolorze w wersji Swan, do której również dołączone jest etui.

Poznaj zalety szafirowej pęsety od Noble Lashes
Pęseta w szafirowym kolorze została wykonana ze stali nierdzewnej, która cechuje się odpornością na wodę
i uszkodzenia. Model jest wytrzymały, ale pozostaje doskonale wyważony, dlatego nie męczy dłoni podczas
wykonywania kilkugodzinnego zabiegu. Model z dużą powierzchnią styku jest nie tylko wytrzymały, lecz także
estetyczny. Głęboki odcień będzie dodatkową ozdobą salonu, na którą wiele klientek z pewnością zwróci uwagę.

Szafirowa pęseta Noble Lashes - do jakiej metody ją wykorzystasz?
Każda stylistka rzęs ma swoje przyzwyczajenia i upodobania, jeśli chodzi o pęsetę, dlatego warto przetestować rozmaite
modele, żeby wybrać ten idealny. Szafirowy model 45 od Noble Lashes został stworzony z myślą o coraz
popularniejszych metodach objętościowych, które polegają na przyklejeniu do jednej naturalnej rzęsy klientki kilku rzęs
sztucznych. Efekt jest zależny od wybranego sposobu - wyróżnia się między innymi 2:1 czy 4:1. Zaletą metody
objętościowej jest to, że gęstość uzyskanego wachlarza nie zależy od liczby naturalnych rzęs klientki.

Jak zadbać o precyzję podczas zabiegu przedłużania rzęs?
Zabieg przedłużania rzęs trwa kilka godzin, a w jego czasie należy wciąż zachować precyzję działań. Pomoże Ci w tym
odpowiednia pęseta, którą jest szafirowy model 45 od Noble Lashes. Produkt świetnie leży w dłoni i ma dużą
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powierzchnię styku, dlatego pozwoli Ci na pewne chwycenie nie tylko pojedynczej rzęsy, lecz także całej kępki.
Końcówka modelu jest tak skonstruowana, że rzęsy nie będą się z niej wyślizgiwać, co zapewni komfort podczas
zabiegu.

Szafirowa pęseta - jak o nią dbać?
O każde narzędzie warto szczególnie dbać, żeby służyło jeszcze dłużej. W ochronie szafirowej pęsety pomoże Ci
dołączone do zestawu etui, które jest kolorystycznie zbliżone do akcesorium. Opakowanie do pęsety sprawi, że będzie
ona zabezpieczona przed zarysowaniami, czy wygięciem końcówki, które znacząco zmniejszyłoby komfort pracy.
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